
UCHWAŁA NR XXXIII/393/2016
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 1774 ze zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala:

§ 1. 

1) Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowych położonych 
w Sandomierzu obręb Poscaleniowy, przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową 
jednorodzinną, oznaczonych nr ewidencyjnymi:

- 1027/5 o pow. 0,0551 ha

- 1027/6 o pow. 0,0537 ha

- 1027/7 o pow. 0,0534 ha

- 1027/8 o pow. 0,0540 ha

- 1027/10 o pow. 0,0650 ha

- 1027/11 o pow. 0,0572 ha

- 1027/12 o pow. 0,0693 ha

- 1027/13 o pow. 0,0555 ha

- 1027/14 o pow. 0,0560 ha

- 1027/15 o pow. 0,0424 ha

- 1027/16 o pow. 0,0585 ha

- 1027/18 o pow. 0,0614 ha

- 1027/19 o pow. 0,0547 ha

- 1027/20 o pow. 0,0602 ha

- 1027/21 o pow. 0,0852 ha

- 1027/22 o pow. 0,0840 ha

2) Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności drogowej do działek: 1027/10, 1027/11, 1027/12, 
1027/13, 1027/14, 1027/15, 1027/16, 1027/18, 1027/19, 1027/20, 1027/21, 1027/22 przez działkę 
nr 1027/9.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza

Id: 5E8D3D55-1319-44B5-BFB1-C399915921DF. Uchwalony Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Robert Pytka

Id: 5E8D3D55-1319-44B5-BFB1-C399915921DF. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Działki oznaczone nr ewidencyjnymi 1027/5 o pow. 0,0551 ha, 1027/6 o pow. 0,0537 ha,
1027/7 o pow. 0,0534 ha, 1027/8 o pow. 0,0540 ha, 1027/10 o pow. 0,0650 ha, 1027/11 o pow.
0,0572 ha, 1027/12 o pow. 0,0693 ha, 1027/13 o pow. 0,0555 ha, 1027/14 o pow. 0,0560 ha, 1027/15
o pow. 0,0424 ha, 1027/16 o pow. 0,0585 ha, 1027/18 o pow. 0,0614 ha, 1027/19 o pow. 0,0547 ha,
1027/20 o pow. 0,0602 ha, 1027/21 o pow. 0,0852 ha, 1027/22 o pow. 0,0840 ha, położone w
Sandomierzu obręb Poscaleniowy, przy ul. Krukowskiej stanowią własność Gminy Sandomierz.
Zgodnie z MPZP osiedla „Kruków” działki położone sa na obszarze oznaczonym symbolem 6 MN
przeznaczenie podstawowe - zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, przeznaczenie uzupełniające -
usługi nieuciążliwe, urządzenia infrastruktury technicznej, dojścia i dojazdy, zieleń i obiekty małej
architektury (...). Przeznaczenie nieruchomości do sprzedaży umożliwi właściwe zagospodarowanie
tego terenu oraz uzyskanie dochodów do budżetu Miasta.

Id: 5E8D3D55-1319-44B5-BFB1-C399915921DF. Uchwalony Strona 1




